中标通知书

（项目编号：DLF1A250018)

  江苏省建苑岩土工程勘测有限公司  ：

缩进 你方于  2025年10月29日   所递交的  国网北京房山京西棚改配套10千伏外电源工程第三方

监测   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

招标项目

名称

国网北京房山京西棚改配套10千伏外电源工程第三方监测  

中标价格小写： 7018633.63 元    大写： 柒佰零壹万捌仟陆佰叁拾叁元陆角叁分

中标范围

国网北京房山京西棚改配套10千伏外电源工程第三方监测，包括穿越良坨路道路范围内、

红线外深度超5米竖井、暗挖段D00井-D07井段、穿越刺猬河桥顶管段、穿越六环路大苑村

桥段、下穿京昆联络线六环路立交F匝道桥梁段、穿越京昆联络线良坨路桥段、穿越京昆

联络线六环立交B匝道1号桥段、穿越南水北调管线段第三方监测及穿越良坨路段、穿越六

环路大苑村、穿越京昆联络线六环立交F匝道桥段、穿越京昆联络线良坨路桥段、穿越京

昆联络线六环立交B匝道1号桥段工前、工后检测。

备注